

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **ANCL Holding ApS**

**Byvangen 120  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 03 39 59**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2023

---

Claus Toftegaard Eliassen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ANCL Holding ApS  
Byvangen 120  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 285.218, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.410.673.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes på foreliggende budgetter og vurderinger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.710)</b>	<b>(24.818)</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	277.426	1.065.934
Finansielle indtægter	2	26.000	14.000
Finansielle omkostninger	3	(498)	(1.176)
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.218</b>	<b>1.053.940</b>
Skat af årets resultat	4	0	6.109
<b>Årets resultat</b>		<b>285.218</b>	<b>1.060.049</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Overført resultat		167.418	832.649
		<b>285.218</b>	<b>1.060.049</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.040.996	1.288.570
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.040.996</b>	<b>1.288.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.040.996</b>	<b>1.288.570</b>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		1.335.497	846.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.335.497</b>	<b>852.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.180</b>	<b>103.579</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.374.677</b>	<b>956.285</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.415.673</b>	<b>2.244.855</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.242.873	2.075.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.410.673</u></b>	<b><u>2.239.855</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.415.673</u></b>	<b><u>2.244.855</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.075.455	114.400	2.239.855
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	167.418	117.800	285.218
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.242.873</b>	<b>117.800</b>	<b>2.410.673</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	277.426	540.540
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	525.394
	<u>277.426</u>	<u>1.065.934</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	26.000	14.000
	<u>26.000</u>	<u>14.000</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	498	1.176
	<u>498</u>	<u>1.176</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	(6.109)
	<u>0</u>	<u>(6.109)</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.172.251	1.406.701
Afgang i årets løb	0	(234.450)
Kostpris 31. december 2022	<u>1.172.251</u>	<u>1.172.251</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	116.319	120.935
Årets afgang	0	84.844
Årets resultat	277.426	540.540
Udbytte modtaget	<u>(525.000)</u>	<u>(630.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(131.255)</u>	<u>116.319</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.040.996</u></b>	<b><u>1.288.570</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	75 %	1.386.994	369.901
Andersen & Eliassen A/S	Horsens	100 %	(1.054.214)	202.497

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.